
DODATEK č. 3/2019 
SMLOUVY O DÍLO č. H 9065 

 
1. 
Objednatel: Ašské služby, s.r.o. 
Sídlo:  Krajkářská 1275/ 11, 352 01, Aš 
Spisová značka: C 9506 vedený u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  25222571 
DIČ:  CZ25222571 
Provozy: Krajkářská 1275/11, 352 01, Aš, IČP: 1004640897 
  Sběrný dvůr, Hedvábnická ul., parc. č. 2703/2, 352 01 Aš, IČZ: CZK00130, IČP: 1004640919 
Zastoupený: Karel Škola, jednatel společnosti  
Banka: ………………………………………………..  
Číslo účtu: ……………………………………………….. 
Zmocněnec objednatele: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
a 
 
2. 
Zhotovitel:  ELIOD servis, s.r.o. 
Sídlo:   Vřesová 494, 330 08  Zruč-Senec 
Spisová značka:  C 10389 vedený u Krajského soudu v Plzni 
Bankovní spojení:  

 
 

IČ:   25225243 
DIČ:   CZ25225243 
Zastoupený:  Ing. Jiří Vlasák, jednatel společnosti 

  
      

 
    

  
 

 
 

 

 
 

 

Zmocněnec pro obchodní jednání: 
Zmocněnec pro technickou realizaci:

se dohodli na dodatku č. 3/2019 ke Smlouvě o dílo H 9065 (dále jen “Smlouva“) o změně bodu 4. Cena za dílo
a bodu 8. Závěrečná ujednání následovně:

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  znění  ustanovení  čl.  4.  Cena  za  dílo  „Smlouvy“  se  ruší  v plném  rozsahu  a  nahrazuje  se
následujícím novým zněním:

4. Cena za dílo

4.1. Ceny za zneškodňování odpadů: svoz valníkovým nebo kontejnerovým vozidlem přes sklad NO 

Kód odpadu Název odpadu Kat. 
Cena za odstranění 

odpadu v Kč/t 

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 1 100 Kč 

13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje (bez dopravy) N 1 930 Kč 

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje (bez dopravy) N 1 650 Kč 

15 01 10 Obaly obs. zbytky nebezpečných látek N 9 570 Kč 

15 02 02 Filtrační materiály N 8 700 Kč 

15 02 02 Čisticí tkaniny N 7 900 Kč 

15 02 02 Absorpční činidla N 5 000 Kč 

16 01 03 Pneumatiky osobní O 3 400 Kč 

16 01 07 Olejové filtry N 9 570 Kč 

16 06 01 Olověné akumulátory N + 1000,00 

16 06 04 Alkalické baterie O 12 600 Kč 



16 07 08 Odpady obsahující ropné látky N   3 400 Kč 

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet N   9 600 Kč 

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N 4 900 Kč 

20 01 13 Rozpouštědla N 7 200 Kč 

20 01 14 Kyseliny N 7 200 Kč 

20 01 25 Jedlý olej a tuk O 2 830 Kč 

20 01 27 Odpadní barvy N 9 570 Kč 

 Vyřazené elektrická a elektronická zařízení   ZO 

 Zářivky, počítače, klávesnice, tiskárny, monitory, …  ZO 

 
V cenách uvedených v bodě 4.1. jsou zahrnuty veškeré náklady na dopravu, manipulaci a odstranění odpadu, vč. všech 
poplatků, dle Zákona o odpadech č. 185 / 2001 Sb. 
 

Cena za službu, která není stanovena v bodě 4.1., je určena aktuálním platným ceníkem společnosti ELIOD servis s.r.o. Tato 
cena bude objednateli sdělena při objednání odvozu odpadu, případně potvrzením na jeho e-mailové objednávce. 
 
4.2. Čištění odlučovače ropných látek a odlučovače tuků 

Název služby Měrná jed. Cena v Kč 

Dopravní náklady – sací vůz km 43 Kč 

Dopravní náklady – valníkový vůz km 30 Kč 

Čerpání a vypouštění odpadu hod. 1 900 Kč 

Výměna sorpční náplně kg 180 Kč 

Likvidace odpadu 13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje t 1 930 Kč 

Likvidace odpadu 13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje t 1 650 Kč 

 
Účtováno bude skutečné množství ujetých kilometrů (doloženo denním záznamem o výkonu vozidla), likvidovaných 
odpadů a odvedené práce. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH v platné zákonné výši. 

 

8. Závěrečná ujednání 

a)  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. H 9065 jsou zcela beze změn a nadále platná pro obě smluvní strany v plném 
rozsahu. 
b)  Dodatek č. 3/2019 vstupuje v platnost podpisem poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti 1.1.2020. 
c)  Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento 
dodatek přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
d) Dodatek č. 3/2019 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 
 

  V Aši, dne 16.12.2019        Ve Zruči-Senci, dne 29.11.2019 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
                                
za objednatele       za zhotovitele 
Ašské služby, s.r.o.         ELIOD servis, s.r.o. 
Karel Škola, jednatel společnosti    Ivan Strejc, obchodní ředitel 


	DODATEK č. 3/2019
	SMLOUVY O DÍLO č. H 9065



